



April

Felles

I april jobber vi med «glede og undring» innenfor sosial kompetanse.

Små barn er nysgjerrige og interessert i å finne ut av det meste. De er rett og slett små forskere som undersøker alt som kommer i deres vei med iver og glød.

Kanskje våren skaper gode spørsmål rundt blant annet dyr, planter og nytt liv. Vi skal ikke gi svar, men undre oss sammen med barna stille gode oppfølgingsspørsmål og lytte. Vi skal lage en vårsti, der alle lærer litt om det som er rundt oss. Vi bruker naturen som utgangspunkt i forskning og refleksjon.

Skolen skal bidra til at elevene blir nysgjerrige og stiller spørsmål, utvikler vitenskapelig og kritisk tenkning og handler med etisk bevissthet.

I februar hadde barnehagen tilsyn på «Trygt og godt barnehagemiljø». I tilsynet ble konklusjonen at vi oppfølger alle lovverk innen dette feltet både gjennom våre planer og gjennom intervjuene som ble tatt under tilsynet. Jeg ser at barnehagen jobber godt med dette hele tiden, vi tar tak om noen opplever seg utrygge og vi jobber hele tiden med å forebygge. Jeg er stolt over jobben som blir gjort, og jeg ser barn som stort sett har det veldig trygt hos oss, både på skolen og i barnehagen. Og når det skjer at vi opplever det motsatte er alle gode på å sette inn rett tiltak, til rett tid. Dette er noe vi har jobbet mye med, men også videre vil ha veldig fokus på. Gjennom godt samarbeid håper jeg at dette er noe vi får til slik at barna hos oss har det best mulig. Den endelige rapporten vil bli lagt på hjemmesiden.

Barnehagen

Det skjer mye i en barnehage når det nærmer seg vår og været blir varmere. Naturen og barna våkner til liv, det er lettere å være enda mer ute både for små og store. Vi tar med oss litt utstyr for å være mer utenfor barnehageområdet. Vi jobber videre med språkgrupper der det er fokus på ord, lyder, munnmotorikk, rim regler og høytlesning.

Skole

På skolen jobber vi videre med ulike tema, vi jobber litt felles med natur, dyr og vårtegn. Ellers er det masse fokus på leseforståelse og lesehastighet. Vi jobber med lesekurs i alle klasser i tillegg til det vi gjør inne i fellesklassen. Vi håper at dette fokuset vil hjelpe til at alle elevene opplever mestring. Viktig at dere hjemme jobber med tekst, stille spørsmål til det de leser og jobber med bokstavlydene slik at det blir enda lettere for de barna som er på vei inn i leseverden.

For dere foreldre:

FAU er i gang med 17. mai planer, alle vil få oppgaver og alle må bidra. Dere får informasjon om dette. I år blir det som i fjor, det blir tog både i Risør sentrum og så på Hope etterpå. Leker og kiosk blir som vanlig på Hope oppvekstsenter.

Vårens utviklingssamtaler er i gang, dere får innkalling av kontaktlærer eller pedagog.



Leie av grendehuset og gymsalen

Vi låner gjerne bort gymsalen og kjøkken til både bursdager, arrangementer, foreninger, grupper, lag og privatpersoner. Jeg minner her om noen regler for utleie (disse ligger også på hjemmesiden).

Aktiviteter i april

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lørdag	Søndag
14	1 2. påskedag	2 Skolen fri	3	4 Sigurd!	5 Ivan!	6	7 Kendrik!
15	8	9	10 Oppvekstutvalget har møte på Hope. FAU - møte	11 Vilhelm!	12	13	14 Amund!
16	15	16	17	18 Nikolai!	19 DKS 3.-4. Jacob! Hellik!	20	21
17	22	23 DKS 1.-4.	24	25 Besøksdag førskole Unn – Tove!	26 Turdag skole	27	28
18	29	30	1.mai er fridag				

Med vennlig hilsen Silje!

For mer informasjon se «[Informasjonshefte for foresatte på hjemmesiden](#)», «[Årsplanen for kommunale barnehager](#)». Eller snakk med oss 😊

[Følg med på hjemmesiden for informasjon!](#)